Министерство труда и социального развития Ульяновской области

ПРОТОКОЛ

10 апреля 2012 года								            № 3
г. Ульяновск

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Министерства труда и социального развития Ульяновской области  и урегулированию конфликта интересов

Председатель	-	Григорова В.В. – заместитель Министра по экономике
Секретарь            -	Велюшева Н.В. – начальник отдела кадрового обеспечения
Присутствовали   -	Герасимов Д.В. – начальник отдела правового обеспечения
Залалдинов О.А. – директор департамента труда
				Логинов М.В. – директор департамента финансов
	Болтачёва Ж.В. – заведующая кафедрой гуманитарных и естественно-научных дисциплин Ульяновского филиала ФГБОУ ВПО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при президенте Российской Федерации»

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О повторном рассмотрении вопроса о допущенных нарушениях в части соблюдения обязанности представлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственным  гражданским служащим Министерства труда и социального развития Ульяновской области Логиновым М.В., выявленных в ходе проверки, проведённой Прокуратурой  Ульяновской   области.
2. О рассмотрении предложений о поощрении сотрудников системы социальной защиты населения области в связи с профессиональных праздником – Днём социального работника  и празднованием Дня России.
[bookmark: _GoBack]
Председатель комиссии							Григорова В.В.

Секретарь									Велюшева Н.В.

Члены комиссии								Герасимов Д.В.

Залалдинов О.А.

Логинов М.В.

Болтачёва Ж.В.